Протокол № 26
Заседания членов правления ТСН «Альянс»

г. Ялта                                                   15 января 2015 г.

Участвовали в принятии решения методом опроса: Легин В.А., Сивцова Т.Н., Рудева Н.В. или

100 проц. членов правления.

Повестка дня:

1. О проекте решения и бюллетени для голосования по вопросам повестки дня на очередное

общее собрание членов ТСН «Альянс».

2. О Реестре членов ТСН «Альянс» на 01.01.2016 г. для голосования на очередном общем

собрании членов ТСН «Альянс».

3. О проекте Сметы поступлений и расходов ТСН «Альянс» на 2016 г.

4. О форме ежемесячного снятия Показателей потребления электроэнергии и воды за 2016 г.

5. О форме ежемесячных Сводных данных потребления электроэнергии и воды за 2016 г.

6. О форме ежемесячных Сводных данных начисления, поступлений и расходов на 2016 г.

7. О порядке платежей за услуги собственниками недвижимости.

По результатам обсуждения вопросов повестки дня члены правления приняли решения:

По первому вопросу. В связи с проведением общего собрания членов ТСН «Альянс» методом

заочного голосования (письменного опроса).

1.1. Проект решения и бюллетень для голосования по вопросам повестки дня на очередное общее

собрание членов ТСН «Альянс» (прилагаются) - утвердить.

Голосовали «за» - единогласно.

По второму вопросу. В связи с проведением общего собрания членов ТСН «Альянс» методом

заочного голосования (письменного опроса).

2.1. Реестр членов ТСН «Альянс» на 01.01.2016 г. для голосования на очередном общем собрании

членов ТСН «Альянс» (прилагается) - утвердить.

Голосовали «за» - единогласно.

По третьему вопросу. В связи с проведением общего собрания членов ТСН «Альянс» методом

заочного голосования (письменного опроса).

3.1. Проект Сметы поступлений и расходов ТСН «Альянс» на 2016 г. (прилагается) - утвердить

Голосовали «за» - единогласно.

По четвертому вопросу. С целью оперативного управления и контроля за деятельностью ТСН.

4.1. Форму ежемесячного снятия показателей потребления электроэнергии и воды за 2016 г.

(прилагается) – утвердить.

4.2. Управляющему Карета Г.И. ежемесячно до 30 числа производить снятие показателей

потребления электроэнергии и воды по форме и за своей подписью передавать в бухгалтерию.

Голосовали «за» - единогласно.

По пятому вопросу. С целью оперативного управления и контроля за деятельностью ТСН.

5.1. Форму ежемесячных сводных данных потребления электроэнергии и воды за 2016 г. –

(прилагается) утвердить.

5.2. Гл. бухгалтеру Сачко Л.В. ежемесячно до 08 числа заполнять форму на основании счетов

Крымэнерго и Крымводоканала и передавать членам правления.

Голосовали «за» - единогласно.

По шестому вопросу. С целью оперативного управления и контроля за деятельностью ТСН.

6.1. Форму ежемесячных сводных данных начислений, поступлений и расходов за 2016 г. –

(прилагается) утвердить.

6.2. Гл. бухгалтеру Сачко Л.В. ежемесячно до 10 числа заполнять форму на основании счетов по

оплате услуг, банковских выписок о платежах собственников за услуги и расходах ТСН за услуги

персонала и сторонних организаций, и передавать членам правления.

Голосовали «за» - единогласно.

По седьмому вопросу. С целью безопасности, обеспечения учетной политики учета и контроля за

поступлениями и расходованием денежных средств.

7.1. Гл. бухгалтеру Сачко Л.В. запретить оказывать услугу собственникам по приему наличных

денежных средств для последующей проводки через банк в качестве оплаты за услуги.

7.2. Уведомить всех собственников недвижимости об обязательной оплате услуг только через

банковские счета. В случае утраты денежных средств по причине нарушения учетной политики

расчетов, правление и администрация ТСН «Альянс» ответственности нести не будут. А

утраченные денежные средства в зачет оплаты услуг приниматься не будут.

Голосовали «за» - единогласно.

           Председатель Правления                              Легин В.А.

           Зам. пред. Правления                               Сивцова Т.Н.

           Член Правления                                                Рудева Н.В.